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資料來源：證交所、期交所 

個股期貨總表排行榜(前25名) 
資料日期：2017/10/20 

排名 現貨名稱 期貨成交量 排名 現貨名稱 期貨OI 排名 現貨名稱 期貨漲幅 排名 現貨名稱 期貨跌幅

1 創意 6,009          1 鴻海 9,183          1 皇翔 9.66 1 創意 -5.8

2 中美晶 4,895          2 友達 8,797          2 嘉聯益 5.45 2 隆達 -4.72

3 亞光 4,513          3 群創 7,667          3 威強電 4.17 3 銘異 -4.07

4 鴻海 4,419          4 富邦上証ETF 6,908          4 中美晶 3.64 4 亞光 -3.85

5 友達 3,081          5 聯電 6,787          5 友訊 3.56 5 新日光 -3.06

6 聯電 2,564          6 長榮 6,574          6 農林 3.47 6 台郡 -2.97

7 微星 2,454          7 台積電 6,565          7 味全 3.3 7 百和 -2.7

8 晶電 2,429          8 元大台灣50ETF 5,372          8 新日興 3.16 8 晶睿 -2.69

9 嘉聯益 2,162          9 聯發科 3,159          9 微星 3.03 9 小型大立光 -2.62

10 穩懋 2,107          10 宏達電 2,964          10 中工 2.94 10 大立光 -2.53

11 台積電 2,003          11 晶電 2,883          11 永光 2.43 11 中環 -2.44

12 群創 1,763          12 中石化 2,284          12 臻鼎-KY 2.18 12 TPK-KY -2.38

13 長榮 1,748          13 可成 2,209          13 小型精華 2.15 13 廣達 -2.05

14 晶豪科 1,589          14 國泰中國A50ETF 2,202          14 長虹 1.97 14 為升 -2

15 可成 1,400          15 彩晶 2,185          15 和碩 1.9 15 致茂 -1.95

16 聯發科 1,331          16 新光金 2,158          16 瑞昱 1.83 16 中纖 -1.9

17 華邦電 1,204          17 國泰金 2,147          17 可寧衛 1.8 17 光寶科 -1.76

18 小型大立光 1,203          18 華通 2,129          18 璟德 1.67 18 森鉅 -1.76

19 華通 1,132          19 大同 2,093          19 橋椿 1.66 19 大成 -1.74

20 宏達電 980             20 華邦電 2,047          20 京元電子 1.57 20 儒鴻 -1.73

21 彩晶 865             21 亞光 1,710          21 晶豪科 1.56 21 川湖 -1.66

22 美律 857             22 富邦深100ETF 1,672          22 上銀 1.5 22 景碩 -1.65

23 新日光 855             23 精英 1,671          23 佳世達 1.39 23 昇陽光電 -1.51

24 富邦上証ETF 802             24 小型大立光 1,662          24 瑞軒 1.32 24 台聚 -1.35

25 大同 801             25 京元電子 1,629          25 群益深証中小ETF 1.31 25 日月光 -1.34
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資料來源：證交所、期交所 

個股期貨成交量排行榜(1~50名) 
資料日期：2017/10/20 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

1 3443 290.5 創意期貨 JBF 292 6,009   440       $78,840 26 8069 44.3 元太期貨 NVF 44.4 785       627       $11,988

2 5483 87.8 中美晶期貨 NOF 88.2 4,895   1,498   $23,814 27 2049 303.5 上銀期貨 FFF 305 732       613       $82,350

3 3019 124.5 亞光期貨 IMF 124.5 4,513   1,710   $33,615 28 3673 98.4 TPK-KY期貨 JNF 98.6 659       1,569   $31,946

4 2317 112 鴻海期貨 DHF 112 4,419   9,183   $30,240 29 1314 13.85 中石化期貨 EGF 13.85 594       2,284   $3,740

5 2409 12.6 友達期貨 CHF 12.6 3,081   8,797   $3,402 30 6269 115 台郡期貨 LIF 114.5 511       1,187   $30,915

6 2303 15.55 聯電期貨 CCF 15.55 2,564   6,787   $4,199 31 2449 32.5 京元電子期貨 GRF 32.3 470       1,629   $8,721

7 2377 74.5 微星期貨 GIF 74.8 2,454   970       $20,196 32 00636 19.91 國泰中國A50ETF期貨 OJF 19.97 456       2,202   $10,000

8 2448 45.05 晶電期貨 DUF 45.1 2,429   2,883   $12,177 33 1605 15.1 華新期貨 CSF 15.15 443       950       $4,091

9 6153 31.85 嘉聯益期貨 JZF 31.95 2,162   855       $8,627 34 3035 45.55 智原期貨 IPF 45.85 326       187       $12,380

10 3105 232 穩懋期貨 NAF 233.5 2,107   787       $63,045 35 4938 80.4 和碩期貨 JSF 80.5 323       631       $21,735

11 2330 237.5 台積電期貨 CDF 238 2,003   6,565   $64,260 36 4958 65.6 臻鼎-KY期貨 LUF 65.5 320       381       $17,685

12 3481 14.1 群創期貨 DQF 14.1 1,763   7,667   $3,807 37 6147 55.7 頎邦期貨 NSF 56.1 298       795       $15,147

13 2603 17.15 長榮期貨 CZF 16.9 1,748   6,574   $4,563 38 3514 19.75 昱晶期貨 JDF 19.9 294       864       $5,373

14 3006 51.9 晶豪科期貨 IIF 52 1,589   819       $14,040 39 1319 64.3 東陽期貨 EHF 64.4 279       652       $17,388

15 2474 303.5 可成期貨 GXF 304.5 1,400   2,209   $82,215 40 2406 20.05 國碩期貨 GPF 19.95 265       434       $5,387

16 2454 313 聯發科期貨 DVF 314.5 1,331   3,159   $84,915 41 3231 24.7 緯創期貨 DXF 24.75 263       454       $6,683

17 2344 27.85 華邦電期貨 FZF 27.9 1,204   2,047   $7,533 42 0050 84.55 元大台灣50ETF期貨 NYF 84.6 250       5,372   $40,000

18 3008 5575 小型大立光期貨 OLF 5580 1,203   1,662   $75,330 43 8299 361 群聯期貨 NWF 359.5 241       261       $97,065

19 2313 33.85 華通期貨 FTF 34 1,132   2,129   $9,180 44 3533 184 嘉澤期貨 JFF 184 229       138       $49,680

20 2498 70.4 宏達電期貨 HCF 70.5 980       2,964   $22,842 45 2002 24.75 中鋼期貨 CBF 24.85 218       895       $6,710

21 6116 12.05 彩晶期貨 OEF 12.1 865       2,185   $3,267 46 2888 9.19 新光金期貨 DDF 9.19 212       2,158   $2,481

22 2439 200 美律期貨 MKF 201 857       587       $54,270 47 3691 282 碩禾期貨 NGF 281 212       268       $75,870

23 3576 15.9 新日光期貨 JIF 15.85 855       1,209   $4,280 48 00639 11.35 富邦深100ETF期貨 OKF 11.44 209       1,672   $6,000

24 006205 31.61 富邦上証ETF期貨 OAF 31.7 802       6,908   $15,000 49 2408 87.4 南亞科期貨 CYF 87.3 208       1,243   $23,571

25 2371 13 大同期貨 CXF 13.15 801       2,093   $3,551 50 2401 17.15 凌陽期貨 GNF 17.25 208       565       $4,658
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個股期貨OI排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/10/20 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

1 2317 112 鴻海期貨 DHF 112 4,419   9,183   $30,240 26 2881 47.25 富邦金期貨 CEF 47.3 119       1,614   $12,771

2 2409 12.6 友達期貨 CHF 12.6 3,081   8,797   $3,402 27 3673 98.4 TPK-KY期貨 JNF 98.6 659       1,569   $31,946

3 3481 14.1 群創期貨 DQF 14.1 1,763   7,667   $3,807 28 5483 87.8 中美晶期貨 NOF 88.2 4,895   1,498   $23,814

4 006205 31.61 富邦上証ETF期貨 OAF 31.7 802       6,908   $15,000 29 2542 40.4 興富發期貨 HLF 40.2 69         1,431   $10,854

5 2303 15.55 聯電期貨 CCF 15.55 2,564   6,787   $4,199 30 2353 15.85 宏碁期貨 DSF 15.8 192       1,374   $4,266

6 2603 17.15 長榮期貨 CZF 16.9 1,748   6,574   $4,563 31 2325 48.1 矽品期貨 CVF 48.15 5            1,263   $13,001

7 2330 237.5 台積電期貨 CDF 238 2,003   6,565   $64,260 32 2408 87.4 南亞科期貨 CYF 87.3 208       1,243   $23,571

8 0050 84.55 元大台灣50ETF期貨 NYF 84.6 250       5,372   $40,000 33 3576 15.9 新日光期貨 JIF 15.85 855       1,209   $4,280

9 2454 313 聯發科期貨 DVF 314.5 1,331   3,159   $84,915 34 6269 115 台郡期貨 LIF 114.5 511       1,187   $30,915

10 2498 70.4 宏達電期貨 HCF 70.5 980       2,964   $22,842 35 2618 14.7 長榮航期貨 HSF 14.7 55         1,172   $3,969

11 2448 45.05 晶電期貨 DUF 45.1 2,429   2,883   $12,177 36 2311 36.8 日月光期貨 CTF 36.95 64         1,171   $9,977

12 1314 13.85 中石化期貨 EGF 13.85 594       2,284   $3,740 37 3380 24.2 明泰期貨 IZF 24.1 117       992       $6,507

13 2474 303.5 可成期貨 GXF 304.5 1,400   2,209   $82,215 38 2377 74.5 微星期貨 GIF 74.8 2,454   970       $20,196

14 00636 19.91 國泰中國A50ETF期貨 OJF 19.97 456       2,202   $10,000 39 1476 369 儒鴻期貨 LWF 370 199       954       $99,900

15 6116 12.05 彩晶期貨 OEF 12.1 865       2,185   $3,267 40 1605 15.1 華新期貨 CSF 15.15 443       950       $4,091

16 2888 9.19 新光金期貨 DDF 9.19 212       2,158   $2,481 41 2347 37.95 聯強期貨 GAF 38 69         925       $10,260

17 2882 48.9 國泰金期貨 CKF 49.05 188       2,147   $13,244 42 2002 24.75 中鋼期貨 CBF 24.85 218       895       $6,710

18 2313 33.85 華通期貨 FTF 34 1,132   2,129   $9,180 43 3514 19.75 昱晶期貨 JDF 19.9 294       864       $5,373

19 2371 13 大同期貨 CXF 13.15 801       2,093   $3,551 44 0061 18.63 元大寶滬深ETF期貨 NZF 18.66 117       864       $10,000

20 2344 27.85 華邦電期貨 FZF 27.9 1,204   2,047   $7,533 45 2885 13.2 元大金期貨 DOF 13.25 87         863       $3,578

21 3019 124.5 亞光期貨 IMF 124.5 4,513   1,710   $33,615 46 6153 31.85 嘉聯益期貨 JZF 31.95 2,162   855       $8,627

22 00639 11.35 富邦深100ETF期貨 OKF 11.44 209       1,672   $6,000 47 3006 51.9 晶豪科期貨 IIF 52 1,589   819       $14,040

23 2331 23.25 精英期貨 FVF 23.4 109       1,671   $6,318 48 6147 55.7 頎邦期貨 NSF 56.1 298       795       $15,147

24 3008 5575 小型大立光期貨 OLF 5580 1,203   1,662   $75,330 49 3105 232 穩懋期貨 NAF 233.5 2,107   787       $63,045

25 2449 32.5 京元電子期貨 GRF 32.3 470       1,629   $8,721 50 2354 94.2 鴻準期貨 GCF 94.5 129       659       $25,515
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個股期貨漲幅排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/10/20 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量

1 2545 32.8 皇翔期貨 HMF 32.35 9.66 54 26 3035 45.55 智原期貨 IPF 45.85 1.21 326       

2 6153 31.85 嘉聯益期貨 JZF 31.95 5.45 2162 27 2357 258 華碩期貨 DJF 258 1.18 29          

3 3022 43.7 威強電期貨 INF 43.7 4.17 2 28 1565 710 精華期貨 MYF 707 1.14 5            

4 5483 87.8 中美晶期貨 NOF 88.2 3.64 4895 29 1704 41.3 榮化期貨 ESF 41.25 1.1 19          

5 2332 11.7 友訊期貨 FWF 11.65 3.56 192 30 6282 23.55 康舒期貨 KFF 23.4 1.08 55          

6 2913 16.4 農林期貨 IHF 16.4 3.47 33 31 1590 472 亞德客-KY期貨 EPF 475 1.06 7            

7 1201 20.1 味全期貨 KRF 20.35 3.3 80 32 6244 24.9 茂迪期貨 NTF 25 1.01 104       

8 3376 85.5 新日興期貨 IYF 85 3.16 23 33 2354 94.2 鴻準期貨 GCF 94.5 0.96 129       

9 2377 74.5 微星期貨 GIF 74.8 3.03 2454 34 2603 17.15 長榮期貨 CZF 16.9 0.9 1,748    

10 2515 7.1 中工期貨 HHF 7 2.94 144 35 3034 115 聯詠期貨 IOF 115 0.88 8            

11 1711 19.6 永光期貨 EVF 19.75 2.43 5 36 00639 11.35 富邦深100ETF期貨 OKF 11.44 0.88 209       

12 4958 65.6 臻鼎-KY期貨 LUF 65.5 2.18 320 37 3380 24.2 明泰期貨 IZF 24.1 0.84 117       

13 1565 710 小型精華期貨 OMF 707 2.15 9 38 8299 361 群聯期貨 NWF 359.5 0.84 241       

14 5534 72.9 長虹期貨 JWF 72.4 1.97 5 39 6176 75.6 瑞儀期貨 KAF 75.8 0.8 50          

15 4938 80.4 和碩期貨 JSF 80.5 1.9 323 40 006207 23.78 FH滬深ETF期貨 OCF 23.83 0.76 126       

16 2379 111.5 瑞昱期貨 GJF 111.5 1.83 93 41 2392 48.15 正崴期貨 GLF 48.55 0.73 61          

17 8422 171 可寧衛期貨 LZF 170 1.8 2 42 3481 14.1 群創期貨 DQF 14.1 0.71 1,763    

18 3152 369.5 璟德期貨 NBF 365.5 1.67 5 43 3691 282 小型碩禾期貨 ONF 281 0.71 17          

19 2062 40.95 橋椿期貨 MIF 40.35 1.66 13 44 0061 18.63 元大寶滬深ETF期貨 NZF 18.66 0.7 117       

20 2449 32.5 京元電子期貨 GRF 32.3 1.57 470 45 006205 31.61 富邦上証ETF期貨 OAF 31.7 0.7 802       

21 3006 51.9 晶豪科期貨 IIF 52 1.56 1589 46 2308 148.5 台達電期貨 FRF 149 0.68 52          

22 2049 303.5 上銀期貨 FFF 305 1.5 732 47 2474 303.5 可成期貨 GXF 304.5 0.66 1,400    

23 2352 21.95 佳世達期貨 CWF 21.9 1.39 48 48 2353 15.85 宏碁期貨 DSF 15.8 0.64 192       

24 2489 15.35 瑞軒期貨 HAF 15.35 1.32 50 49 1319 64.3 東陽期貨 EHF 64.4 0.63 279       

25 00643 16.1 群益深証中小ETF期貨 OOF 16.22 1.31 148 50 1402 24.8 遠東新期貨 CRF 25.05 0.6 13          
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個股期貨跌幅排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/10/20 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量

1 3443 290.5 創意期貨 JBF 292 -5.8 6,009    26 2355 61.2 敬鵬期貨 MBF 61.6 -1.28 72          

2 3698 17.3 隆達期貨 MCF 17.15 -4.72 83          27 2439 200 美律期貨 MKF 201 -1.23 857       

3 3060 28.1 銘異期貨 IVF 28.3 -4.07 39          28 8044 165 網家期貨 NUF 165 -1.2 32          

4 3019 124.5 亞光期貨 IMF 124.5 -3.85 4,513    29 3211 51.6 順達期貨 NCF 52 -1.14 26          

5 3576 15.9 新日光期貨 JIF 15.85 -3.06 855       30 6279 174 胡連期貨 OHF 173.5 -1.14 1            

6 6269 115 台郡期貨 LIF 114.5 -2.97 511       31 8039 48.75 台虹期貨 KIF 48.1 -1.13 2            

7 9938 127 百和期貨 MVF 126 -2.7 81          32 2331 23.25 精英期貨 FVF 23.4 -1.06 109       

8 3454 109 晶睿期貨 MLF 108.5 -2.69 4            33 2485 28.3 兆赫期貨 GZF 28.55 -1.04 36          

9 3008 5575 小型大立光期貨 OLF 5580 -2.62 1,203    34 2618 14.7 長榮航期貨 HSF 14.7 -1.01 55          

10 3008 5575 大立光期貨 IJF 5580 -2.53 55          35 1605 15.1 華新期貨 CSF 15.15 -0.98 443       

11 2323 4.42 中環期貨 CUF 4.4 -2.44 37          36 2303 15.55 聯電期貨 CCF 15.55 -0.96 2,564    

12 3673 98.4 TPK-KY期貨 JNF 98.6 -2.38 659       37 2454 313 聯發科期貨 DVF 314.5 -0.94 1,331    

13 2382 71.7 廣達期貨 DKF 71.8 -2.05 91          38 2455 64.3 全新期貨 GUF 64.3 -0.93 173       

14 2231 294 為升期貨 ODF 294 -2 27          39 5347 55.4 世界期貨 NLF 55.6 -0.89 29          

15 2360 126.5 致茂期貨 MJF 125.5 -1.95 41          40 2317 112 鴻海期貨 DHF 112 -0.88 4,419    

16 1718 8.8 中纖期貨 EYF 8.8 -1.9 25          41 1532 28.55 勤美期貨 MHF 28.35 -0.87 6            

17 2301 44.6 光寶科期貨 FQF 44.6 -1.76 161       42 3042 41.3 晶技期貨 ITF 41.6 -0.86 8            

18 8942 66.7 森鉅期貨 NXF 66.8 -1.76 21          43 2356 23.5 英業達期貨 LQF 23.4 -0.85 167       

19 1210 34.2 大成期貨 DZF 33.9 -1.74 74          44 3105 232 穩懋期貨 NAF 233.5 -0.85 2,107    

20 1476 369 儒鴻期貨 LWF 370 -1.73 199       45 4105 93 東洋期貨 NHF 93.5 -0.85 5            

21 2059 414 川湖期貨 FGF 414 -1.66 -        46 2330 237.5 台積電期貨 CDF 238 -0.83 2,003    

22 3189 71.7 景碩期貨 IXF 71.6 -1.65 54          47 1216 63.6 統一期貨 CQF 63.5 -0.78 65          

23 3561 16.2 昇陽光電期貨 JGF 16.3 -1.51 164       48 5871 78.5 中租-KY期貨 LVF 78.7 -0.76 155       

24 1304 14.7 台聚期貨 ECF 14.65 -1.35 -        49 2371 13 大同期貨 CXF 13.15 -0.75 801       

25 2311 36.8 日月光期貨 CTF 36.95 -1.34 64          50 2406 20.05 國碩期貨 GPF 19.95 -0.75 265       


